457. Item, tractatus papirei *Quia nonnulli*, et sic incipit «quia nonnulli» et finit «occurrentum credidi et».

458. Item, alias *Utrum catholici simul cum scismaticis etc. ualeant in simul celebrare*. Incipit in prima plana «turbarum et litigiorum» et finit «presidencium tamen» in eadem plana. Et est de papiro. Et in eodem libello est quedam *Exposicio certe epistole*.

459. Item, alias tractatus dicti domini Benedicti, responsivus tractatui

448 in mg de ipsa manu Rasys | in prima columnna ead man add int lin

449 in mg de ipsa manu Syrapion | medicinis ead man corr medicinas

450 in mg de ipsa manu Liber aggregationis medicinarum

451 in mg de ipsa manu De dictis Tulii per alfabetum

452 in mg de ipsa manu Compendium Alberty | in prima columnna ead man add int lin

453 in mg de ipsa manu Epistola ad Rotomagensem

455 in mg de ipsa manu Alvarus, De regimine principum

457 nonnulli et (finit) nonnulli corr nonnulle | et (finit) ead man add int lin

458 in (eodem) ead man add int lin

episcopi Ruthenensis. Incipit in prima plana «inter distractionum» et finit «ab hoste inuasus», in eadam plana.

LIBRI ARCIUM

460. Primo, textus Aristotilis, *Philosophie naturalis*. Incipit «omnes natura scire desiderant» et finit in sequenti columna «causa autem est quia» et est ultimus liber *De causis*.

461. Item, alius textus eiusdem, cuius ultimus liber est *De differentia spiritus et anime*. Incipit in prima columna «omnes homines natura scire desiderant» et finit in sequenti columna «hominem accidit».

462. Item, alius textus eiusdem et est ultimus liber *De intelligentia* Aristotilis. Incipit in prima columna «omnes homines natura scire desiderant» et finit in sequenti «et omnes generationes».

463. Item, alius textus ipsius secundum antiquam translationem. Incipit «omnes homines natura scire desiderant» et finit in secunda columna «aliorum animalium» et est ultimus liber *De causis*.

464. Item, alius textus eiusdem. Incipit «omnes homines» et finit in secunda columnna «repertis actibus et aliis».

465. Item, *Tabula super philosophiam naturalem et logicam*. Incipit «Cum sit necessarium» et finit in secunda columnna «igitur non est». [f. 19^r]

466. Item, *Tabula super philosophia morali et Flores Augustini De civitate Dei*, *Flores Boecii De consolatione*, *Istorie scolastice*, *Flores Vegetii*, *Flores Valerii*, in uno volumine. Incipit in prima columnna «Quoniam meo» et finit in sequenti columna «enim timendum et».

467. Item, *Cato glossatus*. Textus primo incipit «Cum animaduertem» et finit in secunda columnna «iusiurandum serua».

468. Item, *Derivator Hugacionis*. Incipit in prima columnna «cum uestri» et finit in sequenti «accipitur pro etiam».

469. Item, *Liber introductorius* Albumasar cum quadam parte *Ptole-*

460 in mg de manu Clementis VIII Textus Aristotelis | ultimus corr ultimos

460-489 in mg +

461 in mg de ipsa manu Clementis VIII Alius textus eiusdem

462 in mg de ipsa manu Alius eiusdem

463 in mg de ipsa manu Alius

464 in mg de ipsa manu Alius eiusdem

465 in mg de ipsa manu Tabula super philosophia naturali et logica

466 in mg de ipsa manu Tabula super philosophia morali | in uno volumine ead man add int lin

467 in mg de ipsa manu Cato glosatus | glossatus ms glosatus

468 in mg de ipsa manu Derivator

469 in mg de ipsa manu Liber introductorius

mei glosati. Incipit de littera rubea «in nomine domini» et finit in secunda columnna «ad quam per electionem».

470. Item, *Logica Petri Ispani*. Incipit «dialetica» et finit in secunda columnna «representat».

471. Item, alia eiusdem. Incipit «dialetica» et finit in secunda columnna «corporum».

472. Item, *Scriptum sancti Thome, Super metaphysica*. Quidam alias tractatus Avicenne et *Metafisica Rogerii*, in uno volumine. Incipit «sicut docet philosophus» et finit in secunda columnna «uel quales causas».

473. Item, *Partes, Regule, Cato, Contentus, Thobias*, in volumine. Incipit «partes» et finit in eadem plana «ab hiis magistris».

474. Item, *Doctrinale pulcrum*. Incipit in prima plana «has uideas» de littera rubea, et finit in eadem, de littera rubea «nostra».

475. Item, *Precianus minor*. Incipit in prima plana «quoniam in ante» et finit in eadem «in hac re publica».

476. Item, multi libri in uno volumine cum dupli textu et *Commento Averoys*. Incipit in prima columnna «in primo tractatu» et finit in sequenti columnna «duarum superficies». [f. 19^v]

477. Item, *Logica Aristotilis*. Incipit in textu «cum sit necessarium» et finit in eadem plana «dicitur autem».

478. Item, *textus Philosophie moralis* eiusdem. Incipit in textu «omnis ars» et finit in secunda columnna «talis utique et».

479. Item, *Prescianus maior*. Incipit in littera rubea «prescianus Cesaricensis» et finit in eadem plana «vniuersi operis».

480. Item, *Poetria nova* cum *Comento* in fine. Incipit «papa stupor mundi» et finit in eadem plana «transtulit ad nos».

481. Item, *Aurora*. Incipit in prohemio «omnis scriptura» et incipit in tractatu, de littera rubea «de operibus .vj. dierum» et finit in eadem plana «istud aquas».

482. Item, *Compilatio de libris naturalibus* Aristotilis. Incipit in pri-